
UCHWAŁA NR XII/116/20
RADY GMINY BEDLNO

z dnia 25 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/115/20 Rady Gminy Bedlno z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 2020; z 2020 r. poz. 150) 
Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XI/115/20 Rady Gminy Bedlno z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Ratajczyk

Id: 6BCD24E7-B114-47D0-AD15-4B0AC6C4C3B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/116/20

Rady Gminy Bedlno

z dnia 25 lutego 2020 r.

Id: 6BCD24E7-B114-47D0-AD15-4B0AC6C4C3B5. Podpisany Strona 1



Id: 6BCD24E7-B114-47D0-AD15-4B0AC6C4C3B5. Podpisany Strona 2



Id: 6BCD24E7-B114-47D0-AD15-4B0AC6C4C3B5. Podpisany Strona 3



Id: 6BCD24E7-B114-47D0-AD15-4B0AC6C4C3B5. Podpisany Strona 4


		2020-02-24T23:00:00+0000
	99-311 Polska
	ANNA RATAJCZYK; PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BEDLNO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




